ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาดี หมู่ที่ 13  ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ          

จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 146,000  (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาดี – โคกกลาง ต่อจาก คสล.เดิม 

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.)     
ตามแบบ อบต.บรบือ บ้านนาดี หมู่ที่ 13  ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม